R$ 12.000.000,00 (doze rnilhões de reais)

ORIGEM DA VERBA REMANEJADA/ANUI,ADA:
Órgão 11000 SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL
Unidade 11101 SECRETARIA DE ESTADO D./\ CASA CIVIL
Programa/AçãoÆrodu to/I-ocalização : 000 I PROGRAMA DE APOIO ADMNISTRATIVO
DotaçãoOrçamentári@:R$12.000.000,00(dozemilhões<1ereais),

PAÇO DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO AMAZOI\AS, em Manaus, 28

de novembro de 2017

J 'Wend

Deputado Estadual - PT/AM

Órgão 21000 SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIçA E DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA

Unidade 21703 FUNDO ESTADUAL ANTIDROGAS

[...]

Meiam é uma associação civil de estudantes indígenas do Estado do Amazonas com sede cidade de Manaus-

AM, que tem como objetivo central defender os direitos destes povos para que gozem da devida valorrzação

em todos os âmbitos da sociedade.

Justificativa:

REFORÇO AO ORÇAMENTO: R$ 12.000.000,00 (doze milhões de r.eais)

ORIGEM DA VERBA REMANEJADA/ANUL,A.DA:
Órgão 99000 RESERVA DE CONTINCÊNCra
Unidade 99999 RESERVA DE CONTINGÊNCIA
Programa 9999 RESERVA DE CONTINGÊNCIA

Dotação Orçamentária - Valor para Anulação: lì$ 12.000.000,00 (doze milhões de reais)

PODER LEGISL,{TIVO
ASSEMBLEIA I,EGISLATIVA DO ESTADO DO AMAZÛNAS

GABINETE DO DEPUTADO JOSÉ RIC.ARDO

Beneficiário:

Órgão 21000 SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIçA, DIREITOS HUMANOS E CTDADANTA
unidade ¿L3}IFLTNDAÇÃO ESTADUAL DO ÍNOIO

Objetivo: